
H. Splnění zadání (cílů) práce .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

A. Kvalita abstraktu, klíčová slova odpovídají náplni práce  .  .  .  .  .  .

B. Rozsah a zpracování rešerše   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

I.  Skladba, správnost a úplnost citací literárních údajů     .  .  .  .  .  .  .

C. Řešení práce po teoretické stránce     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

D. Vhodnost, přiměřenost použité metodiky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

E. Úroveň zpracování výsledků a diskuse     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

F. Vlastní přínos k řešené problematice     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

G. Formulace závěru práce   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

J. Typografická a jazyková úroveň (vč. pravopisu)    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

K. Formální náležitosti práce    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
     (struktura textu, řazení kapitol, přehlednost ilustrací) 

Komentáře či připomínky: 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | FMIMS | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 429 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | DIČ: CZ 467 47 885 |  
1/2 

OPONENTNÍ POSUDEK ZÁVĚREČNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE 

...pokračuje na straně 2

Autor závěrečné práce:  

Název  práce: 

Oponent práce
Pracoviště oponenta



Celkové zhodnocení: 

Otázky k obhajobě: 

Celková klasifikace: 

Navrhuji tuto práci klasifikovat stupněm 

V 
dne 

Podpisem současně potvrzuji, že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | FMIMS | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 429 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | DIČ: CZ 467 47 885 |  
2/2 

podpis oponenta

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .


	Otazky: 1. Jak náročné by bylo aplikaci rozšířit, aby základní operace mohl řidič provádět pomocí hlasu? Existují  knihovny, které by implementaci této funkcionality usnadnily?

	Doporuceni: [Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu, a proto ji doporučuji k obhajobě]
	Misto: Oldřichově v Hájích
	B: [Dobře (3)]
	C: [Velmi dobře (2)]
	D: [Velmi dobře (2)]
	E: [Velmi dobře (2)]
	F: [Výborně (1)]
	G: [Velmi dobře (2)]
	I: [Dobře (3)]
	J: [Velmi dobře (2)]
	AUTOR: Bc. Zdeněk Devátý
	Název práce: Aplikace pro monitorování provozu vozidel přepravní společnosti
	K: [Velmi dobře (2)]
	Celkove: Výsledkem předložené práce je aplikace pro přepravní společnost, která umožňuje sledovat pohyb a stav
vozidel. Samotná aplikace je vytvořena pěkně a splňuje požadavky zadání. Nicméně samotná práce
pokulhává zejména v provedené rešerši již existujících řešení a v práci s literaturou, která není příliš rozsáhlá a používá velice nestandardní způsob citací.
Některé věci ze zadání nejsou v práci přítomny vůbec, například dokumentace k aplikaci. Abstrakt byl zjevně psán před dokončením práce, neboť zmiňuje "postup při nasazování aplikace pro zachování zpětné kompatibility", ale ten se v samotné práci nikde nenachází.
	Komentar: Kapitola 2 se věnuje rešerši existujících řešení. Chybí zde definice srovnávacích kritérií, rešerše je poměrně stručná a velice by ji prospělo, kdyby všechny porovnávaná řešení byla i přehledně srovnána např. ve formě tabulky.
Byť je aplikace poměrně pěkně a přehledně napsána, chybí jakákoliv její dokumentace. V kódu je uložena konfigurace (např. lokace jednotlivých skladů), což by při každém přidání skladu vyžadovalo rekompilaci a reinstalaci aplikace. Občas se v kódu objevují další prohřešky, například přímé používání čísel místo konstant pro režimy (soubor modes.page.ts).

	CELKOVA-KLAS: [Velmi dobře (2)]
	Datum: 25. ledna 2021
	H: [Splněno]
	A: [Dobře (3)]
	OPONENT: Ing. Jiří Kosek
	PRACOVISTE: KIZI, VŠE Praha


